M-0H lorons g. 23

o, nocTpoiikn
aTaxel

MNepuog

¢ 2017 no 2024r.
2025 1
Wroro:

CofiepXX.K1nba HaumcneHo
1 TEK.pEMOHT Onna4yeHo
3a40/MmKEHHOCTb

CopepxaHue OV HaumcneHo
BO OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

CopepxaHvie OV HauncneHo
XBC OnnayeHo
3a00/MKEHHOCTb

CopepxkaHvie OV HaumcneHo
33 OnnayeHo
3a4,0/MKEHHOCTb

3n.cHabxeHne HaumcneHo
OnnaveHo
3a40/MKEHHOCTb

Wtoro: HaumcneHo
OnnayeHo
(3apomKeHHOCTb

nata
mait
Nonb

nionb
Aekabpb

vl

1974 noavesnos 4,00
5 Keaptup 70,00
OnnayeHo Mepesopg
HaceneHneM  [leHeXHbIX
1o crarbe cpefcts 3A0  Bcero cpeacTs
“CopaepxaHue BapHasa cTpOil-  no fgomy
pemoHT" 01.08.2017r.
6 452 962,10 296 048,82 6749 010,92
1206 603,19 0,00 1206 603,19
7 659 565,29 296 048,82 7955 614,11
AHBapb thespanb mapt
97530,44 97530,44 97530,44
93406,86 92996,33 89980,74
-4123,58 -4534,11 -7549,70
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
165,50 165,50 165,50
159,13 158,57 153,67
-6,37 -6,93 -11,83
0,00 0,00 0,00
2643,99 240,05 50,03
2643,99 240,05 50,03
31708,48 30040,76 29145,08
33437,31 30021,65 28522,05
1728,83 -19,11 -623,03
129 404,42 127 736,70 126 841,02
129 647,29 123 416,60 118 706,49
242,87 -4320,10 -8134,53

BbinonHeHo
pa6oT no
COLXKUMbA U
TEK. PEMOHTY
Ha cymmy

6708 719,17
1243 410,61
7952 129,78

anpenb
97530,44
99443,83
1913,39

0,00
0,00
0,00

165,50
169,37
3,87

0,00
112,67
112,67

24653,76
30127,62
5473,86

122 349,70
129 853,49
7503,79

lMpoBefeHo paboT No TekyLemy PeMOHTY
HavmeHoBaHue paboTt

Wroro ¢ 2017 nno 2024r.
Okpacka 6apatopa, orpaxaeHui
Myck rasa Ha npuéops! nog.4
3ameHa Tpy6 KaHanu3aumu ks.63
PemoHT nogbesaa Ne2

Wtoro

Bcero:

ef.n3m.

M2
nog.
M.N.
noa.

Ocrarok
[LEHEXHbIX
cpeacTs

40 291,75
-36 807,42
3484,33

OnnaunsaeTca HaceneHvem 3a 2025.

maii NIOHb nonb
97530,44 97530,44 109134,18
86860,38 118300,26 89369,46
-10670,06 20769,82 -19764,72
0,00 0,00 254,11
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -254,11
165,50 165,50 185,10
148,49 201,91 151,90
-17,01 36,41 -33,20
0,00 0,00 0,00
3,48 429,88 161,44
3,48 429,88 161,44
26775,31 25602,15 30063,29
23566,56 29317,03 23354,42
-3208,75 3714,88 -6708,87
124 471,25 123 298,09 139 636,68
110 578,91 148 249,08 113 037,22
-13892,34 24950,99 -26599,46
ob6bem CronmocTb

2100618,50

54 4 072,00

1 5156,20

17 5157,00

1 397748,68

412 133,88

aBryct

109134,18
99865,67
-9268,51

254,11
214,16
-39,95

185,10
169,69
-15,41

0,00
2,38
2,38

32197,56
26624,59
-5572,97

141 770,95
126 876,49
-14894,46

nara

AHBapb
theBpasb
mapT
anpenb
—Mmait—
NIOHb
nonb
aBryct
CeHTAGPb
OKTS6pb
HOAGPb
Aekabpb

CEHTABPb OKTAGPb HOAGPb
109362,52  109362,52 109362,52
100347,93  104308,61 98633,19

-9014,59 -5053,91 -10729,33
254,11 254,11 254,11
228,39 240,01 229,56
-25,72 -14,10 -24,55
185,10 185,10 185,10
170,45 176,71 167,25
-14,65 -8,39 -17,85

0,00 0,00 0,00
18,75 0,00 0,00
18,75 0,00 0,00

33815,09 35952,49 35772,33

29998,98 32223,03 30783,65

-3816,11 -3729,46 -4988,68

143 616,82 145 754,22 145 574,06
130 764,50 136 948,36 129 813,65
-1285232. -8805,86 ------ 15760,41

MpoBeseHo paboT No COAEPIKAHMIO XKUSbs

HanuMeHoBaHwue paboTt
Wtoro ¢ 2017 nno 2024r.
CopepxaHve obLLero nmyLecTesa
CopepxaHve o6LLero nmyLiecTsa
CopepxxaHve o6LLero nmyLLecTsa
CopepxaHve o6LLero nmyLecTsa
Copep>kaHue obLLero nmyLectsa
CopepxaHue obLLero nmyLectesa
CopepxaHuve o6LLero nmyLLecTsa
CopepxaHve obLLero nmyLectsa
CopepxaHuve o6LLero nmyLecTsa
CopepxxaHve 06Lero nmyLiecTsa
Copep>kaHue o6LLero nmyLiecTsa
CopepxxaHuve 06LLero nmyLiecTsa

[lesvHcekuus, aepatvsaums Ae3nHpeKumus

cBepx Hopmartmea
Wrtoro
Bcero:

JOupektop OO0 «/Bepckoe»

Aekabpb
109362,52
133089,93

23727,41

254,11
290,73
36,62

185,10
227,67
42,57

0,00
20,95
20,95

31014,83
39867,95
8853,12

140 816,56
173 497,23
------- 32680,67

CroumocTb
4564376,15
65089,03
65089,03
65089,03
65089,03
“  65089,03

72814,96
72814,96
73043,30
73043,30
73043,30
73043,30

2939,47
831276,73
5395652,88

Wroro
1240901,08
1206603,19

-34297,89

0,00

2103,60
2054,81
-48,79

0,00
3683,62
3683,62

366741,13
357844,84
-8896,29

1609 745,81
1570 186,46
-39559,35



