

Год постройки	1974	подъездов	4,00
этажей	5	квартир	70,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт" ЗАО "Варнавастрой-инвестат" на 01.08.2017г.	Перевод денежных средств ЗАО "Варнавастрой-инвестат" на 01.08.2017г.	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту	Остаток денежных средств на сумму
с 2017 по 2024г.	6 452 962,10	296 048,82	6 749 010,92	6 708 719,17	40 291,75
2025 г	1 206 603,19	0,00	1 206 603,19	1 243 410,61	-36 807,42
<b>Итого:</b>	<b>7 659 565,29</b>	<b>296 048,82</b>	<b>7 955 614,11</b>	<b>7 952 129,78</b>	<b>3 484,33</b>

## Оплачивается населением за 2025.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание жилья и тек.ремонт													
Начислено	97530,44	97530,44	97530,44	97530,44	97530,44	97530,44	109134,18	109134,18	109362,52	109362,52	109362,52	109362,52	1240901,08
Оплачено	93406,86	92996,33	89980,74	99443,83	86860,38	118300,26	89369,46	99865,67	100347,93	104308,61	98633,19	133089,93	1206603,19
Задолженность	-4123,58	4534,11	-7549,70	1913,39	-10670,06	20769,82	-19764,72	-9268,51	-9014,59	5053,91	-10729,33	23727,41	-34297,89
Содержание ОИ													
ВО	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254,11	254,11	254,11	254,11	254,11	254,11	254,11
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	214,16	228,39	240,01	229,56	290,73	
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254,11	-39,95	-25,72	-14,10	-24,55	36,62	0,00
Содержание ОИ													
XBC	165,50	165,50	165,50	165,50	165,50	165,50	185,10	185,10	185,10	185,10	185,10	185,10	2103,60
Оплачено	159,13	158,57	153,67	169,37	148,49	201,91	151,90	169,69	170,45	176,71	167,25	227,67	2054,81
Задолженность	-6,37	-6,93	-11,83	3,87	-17,01	36,41	-33,20	-15,41	-14,65	-8,39	-17,85	42,57	-48,79
Содержание ОИ													
ЭЭ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	2643,99	240,05	50,03	112,67	3,48	429,88	161,44	2,38	18,75	0,00	0,00	20,95	3683,62
Задолженность	2643,99	240,05	50,03	112,67	3,48	429,88	161,44	2,38	18,75	0,00	0,00	20,95	3683,62
Эл.снабжение													
Начислено	31708,48	30040,76	29145,08	24653,76	26775,31	25602,15	30063,29	32197,56	33815,09	35952,49	35772,33	31014,83	366741,13
Оплачено	33437,31	30021,65	28522,05	30127,62	23566,56	29317,03	23354,42	26624,59	29998,98	32223,03	30783,65	39867,95	357844,84
Задолженность	1728,83	-19,11	-623,03	5473,86	-3208,75	3714,88	-6708,87	-5572,97	-3816,11	-3729,46	4988,68	8853,12	-8896,29
Итого:													
Начислено	129 404,42	127 736,70	126 841,02	122 349,70	124 471,25	123 298,09	139 636,68	141 770,95	143 616,82	145 754,22	145 574,06	140 816,56	1 609 745,81
Оплачено	129 647,29	123 416,60	118 706,49	129 853,49	110 578,91	148 249,08	113 037,22	126 876,49	130 764,50	136 948,36	129 813,65	173 497,23	1 570 186,46
Задолженность	242,87	-4320,10	-8134,53	7503,79	-13892,34	24950,99	-26599,46	-14894,46	-12852,32	-8805,86	-15760,41	32680,67	-39559,35

## Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед изм.	объем	Стоимость
	Итого с 2017 по 2024г.			2100618,50
май	Окраска бардюра, ограждений	м2	54	4 072,00
июль	Пуск газа на приборы под 4	под.	1	5156,20
июль	Замена труб канализации кв 63	м.п.	1,7	5157,00
декабрь	Ремонт подъезда №2	под.	1	39748,68
	Итого			412 133,88
	<b>Всего:</b>			<b>2512752,38</b>

## Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2017 по 2024г.	4564376,15
январь	Содержание общего имущества	65089,03
февраль	Содержание общего имущества	65089,03
март	Содержание общего имущества	65089,03
апрель	Содержание общего имущества	65089,03
май	Содержание общего имущества	65089,03
июнь	Содержание общего имущества	65089,03
июль	Содержание общего имущества	72814,96
август	Содержание общего имущества	72814,96
сентябрь	Содержание общего имущества	73043,30
октябрь	Содержание общего имущества	73043,30
ноябрь	Содержание общего имущества	73043,30
декабрь	Содержание общего имущества	73043,30
	Дезинсекция, дератизация, дезинфекция сверх норматива	2939,47
	Итого	831276,73
	<b>Всего:</b>	<b>5395652,88</b>

